PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE - MG

                           Praça 1º Março, nº. 46 - Centro.

                   CNPJ.: 18.338.848/0001-90

CNPJ: 18.338.848/0001-90

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº: 023/2017
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

O Processo de Licitação nº. 023/2017, Tomada de Preço nº 001/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ, RAMPAS DE ACESSO PARA
DEFICIENTES E SARJETAS EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO NOVO
CRUZEIRO, NESTE MUNICÍPIO, OBJETO DO CONVENIO CELEBRADO ENTRE O
MUNICÍPIO E O GOVERNO FEDERAL, ATRAVÉS DO MINISTÉRIO DAS
CIDADES- ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE 1032692-09, conforme Edital.

Pela presente, com fundamento no art. 38, VII, c/c art. 43, VI, da Lei 8.666/93,
e, considerando os termos do processo em epígrafe, adjudico o objeto do certame à
empresa vencedora, conforme abaixo registrado, declarando finalizado o
procedimento:

CONSTRUTORA ENGEPAV LTDA., com valor global de R$ 259.903,42 (duzentos e cinquenta e

nove mil novecentos e três reais e quarenta e dois centavos ).

Valor Total da Licitação: R$ 259.903,42 (duzentos e cinquenta e nove mil
novecentos e três reais e quarenta e dois centavos ).

Publique-se e Cumpra-se.

São João do Oriente - MG, 09 de junho de 2017.

Wellington Aniceto Vindilino
Presidente da Comissão Permanente de Licitação